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מ"י (תל אביב) 42458-12-15 – מדינת ישראל נ' גבריאל גטניו

מ"י (תל-אביב-יפו) 42458-12-15 - מדינת ישראל נ' גבריאל גטניושלום תל-אביב-יפו
מ"י (תל-אביב-יפו) 42458-12-15

מדינת ישראל
נ ג ד

גבריאל גטניו
בית משפט השלום בתל-אביב-יפו

[22.12.2015]
בפני כב' השופט ירון גת

ב"כ החשוד עו"ד יעל ניסן
נציג המבקשת ליאור סולומון

החשוד הובא על ידי הליווי
החלטה

לפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד, שנעצר בחשד לביצוע עבירות של תקיפת בת זוג, הפרת הוראה חוקית
ואיומים.

מעיון בתיק החקירה עולה כי קיים חשד סביר לביצוע העבירות על ידי החשוד, וזאת כפי שנקבע בהארכת מעצר
קודמת.

מאז הארכת מעצר קודמת בוצעו מספר פעולות חקירה אשר חלקן תמכו בגרסת המתלוננת וחלקן תמכו בגרסת
החשוד. עוד מסתבר כי החשוד התקשר למשטרה וטען כי המתלוננת תוקפת אותו עוד טרם עשתה כן המתלוננת. כמו

כן, נערך עימות בין החשוד לבין המתלוננת במהלכו כל צד חזר על גרסתו. לא למותר לציין, כי אחיה של המתלוננת
שלכאורה נכח באירוע לא ראה אלימות כלשהי.

בנסיבות אלו, אני סבור כי החשד הסביר לא התחזק במידה המספקת לצורך המשך החזקתו של החשוד במעצר, אף
בשים לב להסטוריה ולהפרה לכאורה. בהקשר של ההפרה יש לציין כי אין חולק שגם המתלוננת יצרה קשר עם

החשוד.
בנסיבות אלו, ובהתחשב בטיב העבירה ובעברו של החשוד, סבורני כי ניתן לצמצם את המסוכנות הנשקפת מהחשוד

בדרך של חלופת מעצר.
בהתחשב בעוצמת עילות המעצר, ובהתאם להוראות הדין, אני מוצא, אפוא, כי ניתן להסתפק במקרה זה בחלופת

מעצר הולמת.
על פי הוראות הדין, מעצר שלפני הגשת כתב אישום נועד לצרכי חקירה בלבד, להבדיל מצרכי ענישה או הרתעה.

השאלה הטעונה הכרעה בבקשה זו אינה, אפוא, אם החשוד ראוי לעונש בגין המעשים שבביצועם נחשד או אם יהא
במעצרו כדי להרתיע עבריינים-בכוח, אלא אך ורק אם מעצרו אמנם חיוני ונדרש לצרכי החקירה. יתר על כן, כמצוות

המחוקק, גם בהתקיים חשד סביר ועילת מעצר על בית המשפט לבחון אם ניתן להשיג את מטרת המעצר האמורה
בדרך חלופית של שחרור בערובה ובתנאים אשר פגיעתם בחירותו של החשוד פחותה מזו של מעצר.

על האמור לעיל יש להוסיף כי עיון ברשימת פעולות החקירה הנדרשות, אשר הוצגה לפניי וסומנה במ/1, מעלה כי
מדובר בפעולות חקירה שניתן למנוע את שיבושן באמצעות קביעת תנאי שחרור וחלופת מעצר מתאימה.
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אשר על כן אני מורה בזה על שחרורו של החשוד בערובה ובתנאים, כדלקמן:
1. התחייבות עצמית על סך של 5,000 ₪.

2. ערבות צד ג' על סך של 5000 ₪. ערב צד ג' יכול שתהא אמו אולישוק גטניו זהבה .
3. הפקדה במזומן על סך של 1,500 ₪.

4. איסור יצירת קשר כלשהו, ישיר או עקיף, עם מי מהמעורבים הנוספים בפרשה - דהיינו: חשודים, עדים או מתלוננים
- וזאת למשך 90 יום מהיום.

5. הרחקה מכל מקום בו שוהה המתלוננת, למרחק שלא יפחת מ-100 מ', למשך 90 יום מהיום.
6. מעצר בית מוחלט עד ליום 27.12.2015 בשעה 12:00. מעצר הבית יהא בביתו של החשוד ברח' ... חולון. מעצר

הבית יהיה בפיקוח מלא של הערבה.
על שלטונות בית המעצר לאפשר לחשוד ביצוע חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים ניידים, לצורך

הסדרת תנאי השחרור שנקבעו לעיל.
ככל שהטלפון הנייד של החשוד מצוי בפיקדון שבבית המעצר, על שלטונות בית המעצר לאפשר לחשוד לעיין בספר

הטלפונים שבטלפון הנייד המופקד כאמור.
בהיעדר ערבויות ייעצר החשוד ויובא בפני שופט עד ליום 23.12.15 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ו, 22/12/2015 במעמד הנוכחים.
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